
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       LINE      Twitter    Facebook  Ameba 

輝かしき２０２０年の新春を迎えられましたこと

を心からお慶び申し上げます。 

いよいよ東京 2020 大会が開催されます。今日までの

日本の総決算ともいうべき節目の年になるのではな

いでしょうか。同時にその後の新たな日本社会がスタ

ートする年でもあると思います。立川市も長期総合計

画の後期基本計画が始まります。増々頑張って参りま

す。皆様のご指導とご鞭撻をお願い申し上げます。 

〇ごみ出し支援事業の対象者を拡充 

〇通学路の安全対策の強化 

〇いじめ・不登校対策の強化 

〇若者、大人のひきこもり対策の推進 

〇就職氷河期世代への就業支援 

〇子どものインフルエンザ予防接種の補助 

〇防災備蓄品として「液体ミルク」の導入 

〇風水害時の車の避難場所を確保 

〇がん患者の医療用ウィッグ購入に対する支援 

      ―――など９２項目を要望しました。 

随時情報発信して

います。是非ご覧

ください 


